

Haslum Idrettslag

Avtale om bruk av spillere mellom Fotballgruppen og Håndballgruppen i Haslum IL

Parter

Denne avtalen inngås mellom Haslum IL Håndball og Haslum IL Fotball.

Bakgrunn

Både Håndball og Fotballgruppa er lojale til NIF's intensjon om at spillere bør drive allsidig idrett langt opp i ungdomsårene.

Ettersom både fotball og håndball er blitt helårsidretter er det nødvendig å klargjøre kjøreregler for lagledere/oppmenn og trenere i begge idretter slik at spillere kan føle seg trygge på sin deltagelse i begge idretter hele året.

Begge gruppene er enige om at det ikke er trenere/lagledere/oppmenn, men spilleren selv som skal bestemme hvilken idrett som skal prioriteres. Det skal ikke legges direkte eller indirekte press på spillere fra trenere/lageledere/oppmenn.

Spillerne skal ha muligheten til å beskrive sin deltagelse i ulike idretter gjennom spillerundersøkelser. Disse bør gjennomføres i alle årganger både i håndball og fotball. Undersøkelsen gir trenere/administrasjon kunnskap og forventning til spillerens tilgjengelighet og mulighet til å planlegge treninger (tider/antall). Dette gjennomføres som minimum på lag 13 år eller eldre.

Denne avtalen skal legge grunnlaget for en gjensidig forståelse og felles handlemåte i begge gruppene. Den vil gjøres kjent til alle lagledere/oppmenn/trenere/spillere i håndball- og fotballgruppa.

Avtalen forutsetter at det foregår en saklig dialog mellom berørte lagleder/oppmenn der man aner at det kan bli kollisjoner. Der ikke denne avtalen dekker forholdet må man bruke sunn fornuft eller be styrene i de respektive idretter om råd.

Formål

Avtalen skal regulere treningsomfang, samt påmeldinger til serie- og cupspill i begge idretter slik at:

1. Flest mulig utøvere holder på med begge idretter lengst mulig
2. Spillere ikke skal føle seg presset fra trenere/lagledere/oppmenn m.h.t. å velge bort noen av aktivitetene
3. Ledere, oppmenn og trenere i begge idretter skal ha et rammeverk å forholde seg til slik at samarbeidsklimaet idrettene mellom er bra
4. Haslum IL fremdeles skal være en klubb der det er mulig å være allsidig.

Gyldighet

Avtalen har gyldighet for alle årskull i Barne- og Ungdomsidretten i Haslum IL Håndball- og Fotballgruppe.

Definisjoner

Primærsesong:	Den delen av kalenderåret da idrettene "er i normalt seriespill" og av den grunn må ha særbehandling.
Sekundærsesong:	Den delen av kalenderåret da idrettene "ikke er i normalt seriespill" og det primært bedrives trening og ikke så mye kamper.
Ettersesong:	Den delen av sesongen som følger etter Primærsesongen. I Ettersesong kan det være viktig aktivitet (sluttspill/avgjørende kvalifisering osv.)
Oppstartssesong:	Den delen av sesongen som kommer før Primærsesongen. I oppstartssesongen skjer det typisk treningskamper og "oppkjøring" til seriespill.

Oppdeling av kalenderåret

Håndball		Fotball	
Oppstartsesong	skolestart – 1. oktober	Oppstartsesong	15. mars – 1. mai
Primærsesong	5 september – 15 april	Primærsesong	25. april – høstferien
Ettersesong	15. april – 30. april	Ettersesong	Høstferien – 20. oktober
Sekundærsesong	1. mai – 4. september	Sekundærsesong	Høstferien – 25. april

Tidene kan variere noe mellom ulike årsklasser.

OBS: På grunn av dette må årsklassene være forsiktig med å melde seg på helge-cup'er i ettersesongene og der primærsesongene overlapper (september).

Retningslinjer

Kamper

Den idretten som er inne i Primærsesong har fortrinnsrett på spillerne når det gjelder seriekamper og cup kamper. D.v.s. at idretten som er i Sekundærsesong ikke kan regne med å få bruke utøvere som er aktive i begge idretter til kamper.

Ved påmelding til cup i Sekundærsesong er koordinator pliktig til å sjekke ut med koordinatoren for den andre idretten hvorvidt det er greit å melde på.

I Ettersesong skal en spiller prioritere deltagelse i avgjørende kamper for den idretten som har Ettersesong framfor treningskamper i Oppstartsesongen for den andre idretten. Dette skal være reelle kvalifiserings/sluttseriekamper – ikke cup'er/turneringer.

Treninger

Koordinatorene/oppmenn og Fotball-/Håndballstyret skal etter beste evne forsøke å unngå kollisjoner m.h.t. treningsdager hele året for hver årsklasse.

Begge idrettene er pliktig å opprettholde et trenings- (og kamp-) tilbud også til de spillere som velger å ha en av idrettene som sekundæridrett. I praksis betyr dette at det skal være mulig å trene kun 1 gang for uken uten å skulle ha dårlig samvittighet for dette.

Faste møter

Det skal avholdes 2 faste møter i året i de årsklasser der et antall spillere deltar i begge idretter. Disse skal skje rett i forkant av sesongovergangene, d.v.s. i slutten av mars og ved skolestart.

Konfliktsituasjoner

Dersom konfliktsituasjoner oppstår, skal det primært forsøkes løst på årsklassenivå.

Dersom dette ikke fører fram skal man ta kontakt med Styret i respektive gruppe som forsøker å finne en løsning sammen med styret i den andre gruppen.

Avtalens begrensninger

Avtalen er kun gyldig for kamper og treninger der koordinatorene/oppmenn har reell innflytelse.

For eksempel vil det være vanskelig for en koordinator/oppmann å regulere aktivitetsnivået på Stabæks Talenttreninger eller andre krets/regionsstyrte aktiviteter.

Haslum, 10/6 - 2009


Ragnar Wik/Leder Fotballgrp.


Elisabeth Sverdrup/Leder Håndballgrp.